

12. 04. 2020  
Data  
04. 08. 2020  
data  
K. Kuszniańczyk  
Kuszniańczyk  
Stawiarski  
Stawiarski  
podpis  
podpis

Namysłów, dnia 30.06.2020r.

URZĄD MIEJSKI W NAMYSŁOWIE	
Data wpł.	2020-07-30
Nr	20422 0452-8-2020-17

Sz.P.  
Bartłomiej Stawiarski  
Burmistrz Namysłowa

## PETYCJA MIESZKAŃCÓW

dotycząca budowy dróg na Osiedlu za Widawą (ul. K.I. Gałczyńskiego, ul. Cz. Miłosza, ul. P.Skargi i ul. S.Lema)

My niżej podpisani mieszkańcy Osiedla za Widawą mając na uwadze przepis art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 2020r., poz. 470) - do zarządcy drogi należy w szczególności: utrzymanie nawierzchni drogi, przeprowadzanie okresowych kontroli stanu dróg, przeciwdziałanie niszczeniu dróg przez ich użytkowników, opracowanie projektów planów finansowych budowy, przebudowy, remontu, utrzymania i ochrony dróg,

zwracamy się z prośbą o podjęcie niezwłocznych działań związanych z budową dróg na ulicach K.I. Gałczyńskiego, Cz. Miłosza, P.Skargi i S.Lema.

Wielu z mieszkańców osiedla zamieszkuje tu już ponad 10 lat. Należy zauważyć, że drogi te są gruntowe, nie posiadają odwodnienia, występują na nich dziury, koleiny co prezentują załączone zdjęcia. Szczególnie krytyczny stan nawierzchni ma miejsce w okresie opadów gdyż cała droga jest w błocie co znacznie utrudnia a niekiedy nawet uniemożliwia dojście do swoich posesji. Drogi te nie nadają się do korzystania ich stan już od lat powoduje, że przejazd w wielu miejscach stwarza niebezpieczeństwo dla ludzi i naraża pojazdy na uszkodzenia. Ponadto pragniemy zaznaczyć, że jako mieszkańcy często też uzupełniamy we własnym zakresie dziury, koleiny, które bez przerwy powstają na tych ulicach. Pomimo ciągłego naprawiania dróg ze strony gminy nie daje to żadnego efektu, ponieważ już po kilku dniach po zasypaniu dziur i wyrównaniu powierzchni droga powraca do poprzedniego stanu. Ciągłe utwardzanie i wyrównywanie tych dróg generuje koszty a niestety nie daje zamierzonego efektu.

Istotne jest również to, że nasze osiedle rozwija się w sposób bardzo dynamiczny. Wciąż powstają nowe budynki, domy jednorodzinne jak również budowa szeregowa. Zamieszkują tutaj ludzie młodzi z dziećmi jak również osoby starsze. Z każdym rokiem przybywa mieszkańców osiedla za Widawą, którzy regularnie opłacają podatki i liczą na to, że władze miasta zapewnią im wymagane w XXI wieku warunki do życia.

Mając na uwadze powyższe oczekujemy na uwzględnienie naszej prośby i podjęcie działań zmierzających do budowy dróg na naszych ulicach.

Niniejszą petycję należy traktować jako składaną zgodnie z Ustawą z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t.j. Dz.U. 2018r. poz. 870 ) a jej treść upublicznić na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Namysłowie. Odpowiedź proszę kierować na adres:

Z poważaniem

Mieszkańcy Osiedla za Widawą

#### Załączniki

1. Dokumentacja zdjęciowa
2. Podpisy mieszkańców ulic Gałczyńskiego i Miłosza, *Słowgi, demu*